
ZARZĄDZENIE NR 43/25 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r 
Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 17 883,00zł oraz zmniejsza się o kwotę 160,42 zł tj. 
ustala się dochody budżetu w łącznej 59 354 532,80 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 883,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 160,42 zł  tj. do kwoty 
51 070 032,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 52 735,64 zł oraz zmniejsza się o kwotę 35 013,06 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 62 638 876,97zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o 52 735,64 zł oraz zmniejsza się o kwotę 35 013,06 zł tj. do kwoty 
49 862 590,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 4 do 
uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 1



 

      

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 17 883,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz852 R85230 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 16 974,00 zł na realizację 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z decyzją z MUW 

w Warszawie Nr WF-I.3112.18.28.2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

 

- Dz855 R85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 909,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 160,42 zł 

Zmiany dotyczą: 

Dz600 R60004 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 160,42 zł na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 

także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 

na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.6.10.2025 z dnia 

10 czerwca 2025 r. 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 52 735,64 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz 751 R75107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 31 252,64 zł z 

przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 1



Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 /wypłata wynagrodzeń osobowych /. W/w środki 

przenosi się z wydatków rzeczowych w tym samym dziale i rozdziale. 

 

 

- Dz852 R85230 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 16 974,00 zł na realizację 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z decyzją z MUW 

w Warszawie Nr WF-I.3112.18.28.2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

  

- Dz852 R85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 600,00 zł na zakup 

energii. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń bezosobowych. 

 

- Dz855 R85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 909,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa. 

Kwotę 882,08 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 26,92 zł na koszty 

obsługi. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 35 013,06 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz600 R60004 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 160,42 zł na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 

także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 

na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny.   

 

- Dz751 R75107 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 31 252,64 zł z 

przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025. W/w środki przenosi w tym samym dziale i rozdziale 

na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

 

- Dz852 R85219 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 600,00 zł na 

wynagrodzeniach bezosobowych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 2



zakup energii. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 3



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 43/25 z dnia 11 czerwca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 2 519 625,28 -160,42 0,00 2 519 464,86

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 494 625,28 -160,42 0,00 2 494 464,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 267,58 -160,42 0,00 17 107,16

852 Pomoc społeczna 691 540,00 0,00 16 974,00 708 514,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 940,00 0,00 16 974,00 61 914,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

44 940,00 0,00 16 974,00 61 914,00

855 Rodzina 2 638 799,40 0,00 909,00 2 639 708,40

85595 Pozostała działalność 4 543,00 0,00 909,00 5 452,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 543,00 0,00 909,00 5 452,00

bieżące razem: 51 052 310,22 -160,42 17 883,00 51 070 032,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 284 500,00 0,00 0,00 8 284 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 59 336 810,22 -160,42 17 883,00 59 354 532,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 1



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 43/25 z dnia 11 czerwca 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 143 430,14 5 084 153,77 5 084 153,77 101 276,00 4 982 877,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,42 -160,42 -160,42 0,00 -160,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 143 269,72 5 083 993,35 5 083 993,35 101 276,00 4 982 717,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 784 348,77 3 784 348,77 3 784 348,77 0,00 3 784 348,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,42 -160,42 -160,42 0,00 -160,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 784 188,35 3 784 188,35 3 784 188,35 0,00 3 784 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 784 348,77 3 784 348,77 3 784 348,77 0,00 3 784 348,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,42 -160,42 -160,42 0,00 -160,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 784 188,35 3 784 188,35 3 784 188,35 0,00 3 784 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 157 350,00 157 350,00 66 000,00 7 750,00 58 250,00 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 252,64 -31 252,64 -31 252,64 0,00 -31 252,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 252,64 31 252,64 31 252,64 31 252,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 350,00 157 350,00 66 000,00 39 002,64 26 997,36 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 155 600,00 155 600,00 64 250,00 6 000,00 58 250,00 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 252,64 -31 252,64 -31 252,64 0,00 -31 252,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 252,64 31 252,64 31 252,64 31 252,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 600,00 155 600,00 64 250,00 37 252,64 26 997,36 0,00 91 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,24 914,24 914,24 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914,24 914,24 914,24 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,30 132,30 132,30 132,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132,30 132,30 132,30 132,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 170,10 30 170,10 30 170,10 30 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 170,10 36 170,10 36 170,10 36 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 850,00 47 850,00 47 850,00 0,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 175,94 -26 175,94 -26 175,94 0,00 -26 175,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 674,06 21 674,06 21 674,06 0,00 21 674,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 873,22 -4 873,22 -4 873,22 0,00 -4 873,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 126,78 5 126,78 5 126,78 0,00 5 126,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203,48 -203,48 -203,48 0,00 -203,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,52 196,52 196,52 0,00 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 139 172,00 2 139 172,00 1 643 362,00 1 208 709,00 434 653,00 0,00 495 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 574,00 20 574,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 156 146,00 2 156 146,00 1 643 362,00 1 205 109,00 438 253,00 0,00 512 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 260 016,00 1 260 016,00 1 259 146,00 1 125 489,00 133 657,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 016,00 1 260 016,00 1 259 146,00 1 121 889,00 137 257,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 12 719,00 12 719,00 12 719,00 0,00 12 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 319,00 16 319,00 16 319,00 0,00 16 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 74 940,00 74 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 914,00 91 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 74 940,00 74 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 914,00 91 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 987 159,40 2 925 159,40 707 449,00 468 579,40 238 869,60 0,00 2 217 710,40 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 909,00 909,00 26,92 0,00 26,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 988 068,40 2 926 068,40 707 475,92 468 579,40 238 896,52 0,00 2 218 592,48 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 4 543,00 4 543,00 132,60 0,00 132,60 0,00 4 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 909,00 909,00 26,92 0,00 26,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 452,00 5 452,00 159,52 0,00 159,52 0,00 5 292,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 4 410,40 4 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 882,08 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 292,48 5 292,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 292,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 132,60 132,60 132,60 0,00 132,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,92 26,92 26,92 0,00 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,52 159,52 159,52 0,00 159,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 621 154,39 49 844 867,78 43 824 132,31 26 514 555,10 17 309 577,21 717 000,00 4 121 318,40 0,00 0,00 1 182 417,07 12 776 286,61 12 586 286,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -35 013,06 -35 013,06 -35 013,06 -3 600,00 -31 413,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 735,64 52 735,64 34 879,56 31 252,64 3 626,92 0,00 17 856,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 638 876,97 49 862 590,36 43 823 998,81 26 542 207,74 17 281 791,07 717 000,00 4 139 174,48 0,00 0,00 1 182 417,07 12 776 286,61 12 586 286,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

905 952,38 905 952,38 905 952,38

600 60004 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i dla 

wyborców po 60-tych latach życia

17 107,16 17 107,16 17 107,16

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

110 693,93 110 693,93 110 693,93

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 750,00 1 750,00 1 750,00

751 75107 Dotacja z KBW w Płocku na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej
155 600,00 155 600,00 155 600,00

Wydatki

ogółem

z tego:

             Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy

nr 43/25 z dnia 11 czerwca 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 1



752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów  wezwań do osób 

podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 929,00 1 929,00 1 929,00

852 85295
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

oprogramowanie programu typu Pomost
5 296,00 5 296,00 5 296,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

22 000,00 22 000,00 22 000,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 190,00 190,00 190,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 577 000,00 2 577 000,00 2 577 000,00

3 797 518,47 3 797 518,47 3 797 518,47ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C26246-D0D2-4072-89A1-79E4E2A1C2E1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 43/25 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


